проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Количество мест для приема на первый курс в СГТУ имени Гагарина

Ю.А. в 2023 году на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре»

г. Саратов          17 мая 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и
аттестации научно-педагогических кадров Щеголевой Н.В. об утверждении
количества мест для приема на первый курс в СГТУ имени Гагарина Ю.А. в
2023 году на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить «Количество мест для приема на первый курс в СГТУ имени

Гагарина Ю.А. в 2023 году на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре» (приложение).

Председатель Ученого Совета                                                      С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета                                              Н.В. Тищенко